CANAL CAPITAL
830.012.587 - 4
ESTADO DE RESULTADO

INTEGRAL

DEL 01 DE ENERO A 31 DE AGOSTO DE 2020

(Cifras en Pesos)
CONVERGENCIA

BOGOTA DISTRITO CAPITAL
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
OTROS SERVICIOS

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

GASTOS

ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

31-ago.-2020

14.115.733.927

1.700.746.864

900.081.446
800.665.418
0

31-ago.-2019

24.141.391.370

7.779.002.756

2.026.359.211
5.752.643.545
0

12.209.746.447

12.209.746.447

15.964.147.589

15.964.147.589

205.240.615

205.218.022
22.593

398.241.025

398.151.479
89.546

6.507.845.584

6.507.845.584

6.507.845.584

15.059.037.368

15.059.037.368

15.059.037.368

7.110.635.664

5.213.538.743

1.437.072.672
340.182.730
48.298.900
616.223.270
25.054.346
2.677.205.312
69.501.513

9.952.427.323

5.499.004.920

1.369.315.018
320.486.800
38.233.700
589.194.023
41.017.947
2.976.324.832
164.432.600

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS SUBVENCIONES

OTROS GASTOS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

FINANCIEROS

OTROS GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

INGRESOS DIVERSOS

1.285.355.587

1.189.009.124

1.018.092.969 981.979.490
185.491.497 179.977.409
81.771.121 27.052.225
587.660.895 3.200.609.216
587.660.895 3.200.609.216
24.080.439 63.804.063
67.567 14.942
642.804 0
23.370.068 63.789.121
497.252.678 -870.073.321
284.785.574 171.289.349
284.785.574 171.289.349




CANAL CAPITAL
830.012.587 - 4
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO A 31 DE AGOSTO DE 2020
(Cifras en Pesos)
CONVERGENCIA
BOGOTA DISTRITO CAPITAL

31-ago.-2020 31-ago.-2019
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 284.785.574 171.289.349
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 782.038.253 -698.783.972
EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO 782.038.253 -698.783.972
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